19/04/2022

80-1021120 00,001.350,54 162.064,80BALDE PINT. C/TAPA x 20 LTS.

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

CHEQUE CONTRA RETIRO

00000-00318763

R 000065373

162.064,80

133.622,43 161.683,1428060,7128.442,3717,55

Ciento sesenta y un mil seiscientos ochenta y tres pesos con  14/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00